www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag 1/1
G10-D1G - MASTERLINK CON ACCORCIATORE IN G100
G10-D1G - G100 MASTERLINK WITH GRAB HOOK
Lega di acciaio legato, temperato e temprato.
Quenched and tempered alloy steel.
WLL superiore del 25% rispetto ai prodotti in G80.

100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, blu RAL5015
Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
G10-D1G
Codice
Code
Catena G100
G100 Chain WLL Peso
Weight A B øD
Codice
Gancio
Hook Code
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm)
G10D1G06 6 1,4 0,64 110 60 13 G10GHC06
G10D1G08 8 2,5 1,12 120 70 14 G10GHC08
G10D1G10 10 4 2,08 140 80 17 G10GHC13
G10D1G13 13 6,7 3,84 160 95 22 G10GHC16
G10D1G16 16 10 6,75 190 110 25 G10GHC20
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Masterlink con accorciatore in G100
G100 Masterlink with Grab Hook

Fatigue test at 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, blu RAL5015
Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
G10-D2G
Codice
Code
Catena G100
G100 Chain WLL Peso
Weight A B øD Codice Gancio
Hook Code
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm)
G10D2G06 6 2 1,04 120 70 14 G10GHC06
G10D2G08 8 3,55 2,12 140 80 17 G10GHC08
G10D2G10 10 5,6 4,15 160 95 22 G10GHC13
G10D2G13 13 9,5 7 190 110 25 G10GHC16
G10D2G16 16 14 13,48 230 130 32 G10GHC20
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Masterlink con due accorciatori in G100
G100 Masterlink with Double Grab Hook

Catena G100
G100 Chain WLL Peso
Weight
Codice
Anelli
Complessi
Masterlink
Assembly
Code
Codice
Gancio
Hook Code
(mm) (t) (kg)
G10D4G06 6 3 2,5 G10DL06 G10GHC06
G10D4G08 8 5,3 5,09 G10DL08 G10GHC08
G10D4G10 10 8 9,02 G10DL10 G10GHC13
G10D4G13 13 14 15,94 G10DL13 G10GHC16
G10D4G16 16 21,2 28,1 G10DL16 G10GHC20
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Masterlink con quattro accorciatori in G100
G100 Masterlink Assembly with Grab Hook

Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
G10-D
Codice
Code
Ø
Braca - 1 tratto
1-leg Sling
Ø
Braca - 2 tratto
2-leg Sling
WLL Peso
Weight A B D SxH
(mm) (mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm)
G10D0807 6-7 6 2,3 0,34 110 60 13 7x25
G10D1008 8 7 3,5 0,53 110 60 16 7x25
G10D1310 10 8 5 0,86 135 75 18 8x28
G10D1613 13 10 7,6 1,60 160 90 23 11x35
G10D1816 16 13 10 2,46 180 100 27 13x43
G10D2018 18 16 14 4,14 200 110 33 17x55
G10D2220 22 18 25,1 6,22 260 140 36 19x60
G10D2622 26 22 30,8 12,85 340 180 45 -
G10D3226 32 26 40 16,22 350 190 50 -
G10D3632 36 32 60 27,01 400 200 60 -
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Anello ovale in G100
G100 Masterlink

Test di fatica a 20.000 cicli a 1,5 volte il WLL.
Fatigue test at 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, blu RAL5015
Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
G10-DL
Codice
Code
Catena G100
G100 Chain WLL Peso
Weight A B D a b d
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G10DL06 6 3 1,3 135 75 19 54 25 13
G10DL08 8 5,3 2,33 160 90 23 70 34 16.5
G10DL10 10 8 3,7 180 100 27 85 40 19
G10DL13 13 14 6,5 200 110 33 115 50 23
G10DL16 16 21,2 10,1 260 140 36 140 65 27
G10DL20 20 22,8 22,8 350 190 50 180 90 33
G10DL22 22 26 26 350 190 50 180 100 36
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Anelli complessi in G100
G100 Masterlink assembly

Safety factor 4:1.
Test di fatica a 20.000 cicli a 1,5 volte il WLL.
Fatigue test at 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, blu RAL5015
Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
G10-GHC
Codice
Code
Catena G100
G100 Chain WLL Peso
Weight ø A B C L1 L ø’ Dø1.5
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G10GHC06 6 1,4 0,3 18 8 32 8 88 112 9 17.5
G10GHC08 8 2,5 0,69 24 10 36 10 116 145 12 23
G10GHC10 10 4 1,33 30 12.5 48 12.5 145 184 15 28.5
G10GHC13 13 6,7 2,36 37 15.5 59.5 15.5 178 223 18 35
G10GHC16 16 10 4,5 45 19 70 19 216 273 22 42
G10GHC20 20 16 9 58 24.5 85 24.5 278 351 28 52
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Gancio accorciatore ad occhio con attacco a forcella in G100
G100 Clevis Eye Grab Hook

Fatigue test at 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, blu RAL5015
Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
G10-SBK
Codice
Code
Catena G100
G100 Chain
Peso
Weight WLL C D E H K L W
(mm) (kg) (t) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G10SBK06 6 0,67 1,4 37 27 30 32 163 196.5 70
G10SBK08 8 1,21 2,5 41 35.5 40 39 202 243 90
G10SBK10 10 2,2 4 48 45 48 48 244 289 108
G10SBK13 13 4,4 6,7 55 52.5 63 57 292 351 138
G10SBK16 16 7,48 10 62 62 75 62 346 422 170
G10SBK20 20 13,75 16 76 76 80 72 396 487 191
G10SBK22 22 18,81 19 97 79 95 97 465 563 208
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Gancio self-locking girevole con cuscinetto in G100
G100 Self-locking Swivel Hook with Bearing

www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /22SP85-G10SBK
G10-KHC Kit di ricambio con aletta d sicurezza forgiata
Cast Latch Spare Kit
Codice
Code
Misura
Size Codice
Code
Misura
Size
(mm) (mm)
G10KSH06 6 G10KSH20 20
G10KSH08 7-8 G10KSH22 22
G10KSH10 10 G10KSH26 26
G10KSH13 13 G10KSH32 32
G10KSH16 16
www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
G10-SHC - GANCIO CON SICUREZZA (ATTACCO A FORCELLA) IN G100
G10-SHC - G100 CLEVIS SLING HOOK WITH LATCH

100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, blu RAL5015
Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
Con Aletta di sicurezza forgiata.
With cast latch.
G10-SHC
Codice
Code
Catena G100
G100 Chain WLL Peso
Weight A B E H M L
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G10SHC06 6 1,4 0,33 7,5 32 18,5 21 68,5 109
G10SHC08 7-8 2,5 0,7 9,5 37 25 27,5 88 134
G10SHC10 10 4 1,3 12 48 28 33,5 105,5 161,5
G10SHC13 13 6,7 2,3 15 59 38 42 134 203
G10SHC16 16 10 3,6 18,5 70 44 50 160,5 248
G10SHC20 20 16 7 25 85 52 56 190,5 297
G10SHC22 22 19 12,1 27 100 66 62 214,5 326
G10-KHC Kit ricambio con aletta d sicurezza forgiata
Cast Latch Spare Kit
Codice
Code
Misura
Size Codice
Code
Misura
Size
(mm) (mm)
G10KHC06 6 G10KHC20 20
G10KHC08 7-8 G10KHC22 22
G10KHC10 10
G10KHC13 13
G10KHC16 16
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Gancio con sicurezza (attacco a forcella) in G100
G100 Clevis Sling Hook with Latch

Test di fatica a 20.000 cicli a 1,5 volte il WLL.
Fatigue test at 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, blu RAL5015
Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
G10-SKC
Codice
Code
Catena G100
G100 Chain WLL Peso
Weight A B E F R M N L
(mm) (t) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G10SKC06 6 1,4 0,5 80.5 32 28 31 96 70 15 131
G10SKC08 7-8 2,5 0,9 9.5 36 36 40 121 90 20 163
G10SKC10 10 4 1,6 12 46 45 50 144 108 26 196.5
G10SKC13 13 6,7 2,9 15 59 53.5 66 182 137 32.5 251
G10SKC16 16 10 5,8 18 70 61 75 220 168 38 303
G10SKC20 20 16 8,6 25 85 76.5 80 235 190 50 337
G10SKC22 22 19 12,1 25.5 98 80 104.6 271 202 52 386
G10-KSH Kit di ricambio
Spare kit
Codice
Code
Misura
Size
(mm)
G10KSK06 6
G10KSK08 7-8
G10KSK10 10
G10KSK13 13
G10KSK16 16
G10KSK20 20
G10KSK22 22
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Gancio self-locking clevis in G100
G100 Clevis Self-locking Hook

Test di fatica a 20.000 cicli a 1,5 volte il WLL.
Fatigue test at 20.000 cycles at 1,5 times the WLL.
100% magnaflux per rilevare crepe.
100% magnaflux crack detection.
Finitura superficiale: plastificata a polvere, blu RAL5015
Surface finish: powder coated, blue RAL5015.
G10-WLK
Codice
Code
Per catena G80
For G80 chain
Peso
Weight WLL A B C H K
(mm) (kg) (t) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
G10WLK06 6 0,08 1,4 14 16.9 8.5 7 44.5
G10WLK08 8 0,18 2,5 18.5 22.7 10.5 10 63
G10WLK10 10 0,34 4 23 27.7 12.6 12.6 71
G10WLK13 13 0,68 6,7 28 33.2 16.5 146.5 92.5
G10WLK16 16 1,22 10 33.5 39 2 20 106.5
G10WLK20 20 2,13 16 42 47.3 25 25 123
G10WLK22 22 3 19 48 55 27 27 137.5
G10WLK26 26 5,22 26,5 61 68 32 32 163
G10WLK32 32 9,55 39,3 80 87 40 40 197
Carico di rottura 4 volte il WLL.
Ultimate load is 4 times the WLL.
Maglia di connessione in G100
G100 Connecting Link